
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «08» вересня 2022 року №94 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «08» вересня 2022 року, протокол№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.3. Гжицького»

Додаток до наказу від «08» вересня 2022 року 
№ 94 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
гір о ду кці ї твар и нн и ц гв а Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерсько го 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І 11454271 100881
4

Г руць Ярослав Вікторович 52911763 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249528 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

189,000

1



2 10995307 100881
4

Кошевой Олександр Андрійович 52910912 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р.- 0231525 Т ехнологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

182,000

3 10460206 100881
4

Кравчук Андрій Сергійович 52227417 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021 р. - 0045445 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма №Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «08» вересня 2022 року №96 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі ЕГравил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ежицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «08» вересня 2022 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма №Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від «08» вересня 2022 року 
№ 96 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

Е
БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/етупінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І 10460562 100760
9

Кравчук Арсен Сергійович 043377 К22 28.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,000

1



Семенчук Владислав Максимович 043374 К22 28.06.2022
100760 Диплом кваліфікованого

10460580 9 робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №99 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «08» вересня 2022 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від «09» вересня 2022 року 
№ 99 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тварини ицтва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

Лг<
1 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в
 Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11477704 100881
4

Барвінський Ігор Ярославович 002644 СА 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

1



2 11480321 100881
4

Ткачук Василь Володимирович 26128755 ВС 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3 10513776 100881
4

ІІІутовський Дмитро Сергійович 52227416 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

125,000

2


